WARNUNG! Fehlbedienung kann schwerwiegende Personen- und Sachschäden verursachen. Beachten Sie
die Angaben des Batterieherstellers - https://leadcrystalbatteries.com/. Während der Parametereinstellung keine
Batterie an das Ladegerät anschließen.
WARNING! Incorrect operation can cause serious injury and damage. Observe battery manufacturer’s instruc-
tions - https://leadcrystalbatteries.com/. When parameteres are being set, make sure battery is disconnected
from charger.
42,0410,2536   002-06022020
12 V
Battery
24 V
12 V
Battery
I1
I2
I3
U1
Trickle Charge
Kennlinien | Characteristics
Serial Number:
No. Charact. Code Betta-Batteries Capacity[AhC1] I1[A/100AhC10] I2[A/100AhC10] I3[A/100AhC10] U1[V/Cell] Trickle Charge
1 IIIIUoU 2x 6-EVFJ-150 (series) 150 20 10 5 2,47 Uconst
2 IIIIUoU 2x 6-EVFJ-120 (series) 120 20 10 5 2,47 Uconst
3 IIIIUoU 2x 6-EVFJ-100 (series) 100 20 10 5 2,47 Uconst
4 IIIIUoU 2x 6-EVFJ-80 (series) 80 20 10 5 2,47 Uconst
5 IIIIUoU 2x 6-EVFJ-70 (series) 70 20 10 5 2,47 Uconst
6 IIIIUoU 2x 6-EVFJ-60 (series) 60 20 10 5 2,47 Uconst
7 IIIIUoU 2x 6-EVFJ-40 (series) 40 20 10 5 2,47 Uconst